2024年 6月

お取引先様各位

６月１４日（金）出荷分の締切時刻変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、弊社群馬倉庫の6月14日（金）出荷分の締切時刻を下記の取り変更させていただきます。

お取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

出荷分の締切時刻    ：       6月 14日（金） 11：00

対象             ：       弊社群馬倉庫在庫品

※変更は 6/14（金）のみで、6/17（月）より通常出荷となります。

板橋倉庫出荷分につきましては、変更ございません。

以上

国産化学株式会社 カスタマーサポートセンター

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ ： TEL 0120-81-5930 / FAX 0120-11-5930